

رواد ۵۶۵ هزار پرونده در سال ۹۷ به دادگستری استان

پاسارگاد: رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: در سال گذشته ۵۶۵ هزار و ۷۲۶ فقره پرونده وارد سیستم قضایی استان کرمان شده است. به گزارش اپلنا، پدیده موجد گفت در راستای تکریم مراجعان به سیستم قضایی و کاهش زمان رسیدگی به پرونده‌ها و با تلاش قضات و کارمندان اداری در سال گذشته موفق شدیم چهار درصد از موجودی پرونده‌های دادگستری استان کرمان را کاهش دهیم و وی افزود: در سال گذشته علی‌رغم افزایش ورودی پرونده‌ها به سیستم قضایی با تلاش و همت پرسنل دادگستری، موجودی پرونده‌های استان کرمان از ۹۵ هزار و ۲۶۸ پرونده به ۹۱ هزار و ۶۲۹ پرونده کاهش یافته که گام مؤثری در جهت کاهش اطاله دادرسی بوده است.

رسانده به دلیل ریختن جای خاوشس پرت و منجر واژگونی شد. راننده که اهل خرم‌آباد رستان بود قطع نتخاع شد.

اسمائل چند خودرو را به دلیل سرعت بالاتر متوقف کردید؟

اسمائل در ایام عید بیشتر از ۲۲ دستگاه خودرو را که سرعتشان بیشتر از ۱۷۰ کیلومتر بر ساعت بود، متوقف و خودرو را به پارکینگ منتقل کردیم. اما تعداد خودروهایی که با سرعت زیاد رانندگی می‌کنند خیلی بیشتر از این آماری است که ما متوقف کردیم.

پس خیلی از مردم رعایت نمی‌کنند. اگر رعایت می‌کردیم قطعاً وضعیت‌مان این گونه نبود. تا زمانی که مشارکت مردم در رعایت قوانین و مقررات نباشند نه تنها پلیس، هیچ لگالی نمی‌تواند جلوگیری کند، بلکه فقط مشارکت مردمی و بالا بردن سطح آگاهی مردم و فرهنگ سازی موثر است.

پلیس در سال‌های قبل برای مقابله با خستگی و خواب‌آلودگی، در نیمه‌های شب جلو خودروها را می‌گرفت و با یک خسته ناشی‌بده گوناخی خودرو را متوقف و راننده را متوجه خستگی می‌کرد. اسمائل هم این کار را انجام دادید؟

نه این کار را نکردیم. جلوگیری از گرفتن منع قانونی دارد. ما نمی‌توانیم یک مأمین را تا زمانی که تخلف می‌شود، متوقف کنیم. مسئله این است که تخلف می‌شود، اما متوقف نمی‌شود. متوقف کردن خودرو در این موضوع فقط تیراندازی است. شاید در ۱۹۰ کشور که رتبه بندی کرده‌باشند جزو کشورهای اول هستیم.

بعد از عدم توجه به جلو چه تخطاتی نقش بیشتری در حوادث دارند؟

تخطی از سرعت مطمئنه دومین عامل تصادفات است. عدم رعایت حق تقدم سومین عامل است. تعداد جرمهائی در پلیس‌سراه در تعطیلات نوروز انجام داد چه میزان بود؟

شهرستان سیرجان نسبت به دیگر شهرها متفاوت است. سیرجان پل ارتباطی چندین استان است و یک موقعیت خاصی داریم. ما بیشتر از هفت هزار تخطات رانندگی در ایام نوروز داشته‌ایم.

اسمائل تردد کامیون در محور آزاد بود؟

بله جز در روزهای ۱۳ و ۱۶ فروردین آزاد بود. روز ۱۳ فروردین در کل محورها سیرجان و در روز ۱۶ فروردین در محور سیرجان به حاجی‌آباد و بالعکس البته این موضوع را باید بگویم که کامیون‌ها در وقوع حوادث چه مستقیم و چه غیرمستقیم تاثیر گذار هستند.

گفت و گو با سرهنگ پیام محمدی فرمانده پلیس راه سیرجان: در روزهای بارانی حوادث رانندگی چهار برابر می‌شد



تصادفات نوروز اسمائل نسبت به سال گذشته افزایش داشت. | عکس: پاسارگاد

علاوه بر خطای انسانی، حجم تردد بالای خودروها در این محور و نقص جاده را می‌توان از مهم‌ترین دلایل عنوان کرد.

جاده چه نقشی دارد؟

در تصادفات چیزی که حادثه را تشدید می‌کند یکی نیستن کمربند ایمنی است و دوم شیب غیر استاندارد، شاه راه است جاده است.

شیب جاده چه مشکلی دارد؟

برای شیب راه‌ها ما یک اصطلاح داریم که باید یک به چهار یا یک به شش باشد. ولی شیب‌های جاده‌ها ما همین‌طور است. اما در ۳۰ کیلومتر انتهائی جاده کرمان به سمت سیرجان روی آسفالت شیب نامناسب دارد. یعنی شیب‌های غیر استاندارد است.

کدام جاده‌ها بیشترین فوتی را داشته‌اند؟

دو نفر مربوط به تصادف‌های جاده شیراز بود. سه نفر هم از یک خانواده در محور بندرعباس در یک تصادف جان خود را از دست دادند. در تصادفات فوتی، اول محور بندرعباس و بعد محور شیراز قرار دارند.

در کل کدام محور بیشترین تصادفات را داشته؟

در مجموع تصادفات محور سیرجان - کرمان بیشترین تصادفات و رتبه اول را داشت. عمده تصادفات مادر محور کرمان است.

دلیل آن چیست؟

چون نباید مدرسه بروند. به نظر من و هر انسان عاقلی این از سیل و هر بلائی طبیعی ویرانگرتر است. وضعیت آموزش و پرورش و تعلیم و تربیت کشورمان چگونه است که بچه‌ها اینقدر مشتاق حضور در مدرسه هستند مگر تفاوت ما با دیگر کشورها چیست که فرزندانمان آرزوی تعطیلی مدرسه را می‌کنند حتی به قیمت نازل شدن پلا. سرمایه و نیروی انسانی کشور که ما این انگیزه و نگاه به تعلیم و آموزش را از توفیق آینه‌سازاری داریم خواب و خیالی بیش نیست.

حسین اطمینان

صلاحت و صراحتش در پاسخ به سؤال‌ها در کمتر مسئولی می‌بینی. به راحتی از افزایش تصادفها در ایام نوروز صحبت می‌کند و معتقد است تا مردم در اجرای قانون مشارکت نکنند، هیچ نهایی نمی‌تواند جلوی تصادفات را بگیرد. سرهنگ پیام محمدی فرمانده پلیس راه سیرجان از توقف ۲۲ دستگاه خودرو با سرعت بالای ۱۷۰ کیلومتر در ایام نوروز خبر می‌دهد و می‌گوید: تعداد خیلی بیشتری با این سرعت از دید مأموران پنهان ملاحظه از فرهنگ نامناسب رانندگی، گلایه دارد و می‌گوید: در بین ۱۹۰ کشور جزو رتبه‌های اولی در فرهنگ بدراندگی هستیم.

در ایام تعطیلات نوروز برخی از پلیس راه‌ها یک‌سری کارهای خلاقانه برای کاهش تصادفات انجام می‌دهند آیا اسمائل هم چنین کارهایی در پلیس راه سیرجان انجام شد؟

اینکه کاری متفاوت از سال‌های قبل انجام بدهیم نه، ولی یکسری اقدامات فرهنگی مثل نصب بنر در جاده‌ها انجام دادیم. بروشور فرهنگ ترافیک را با کمک گل‌بهر چاپ و در بین مسافران توزیع کردیم. از استان‌ها هم بروشور بود که آنها را هم توزیع کردیم. سعی کردیم به اطلاع رسانی در مورد سوانح و مطالب پیشگیری که اهمیت بیشتری به‌دهیم و در رسانه‌های مجازی و مطبوعات تمامی خبرها را منتشر کردیم.

در چند سال گذشته از سربازان نیروی دریایی برای جاده‌ها کمک می‌گرفتیم اسمائل این موضوع انجام شد؟

در سال‌های گذشته هم که نیروی ماندند خلاف مقررات داخلی خودشان بوده است. اما اسمائل نیروی کمکی از استان گرفتیم. سه دستگاه خودرو برای گشت نا محسوس از گل‌بهر گرفتیم که گشت‌ترتی داشتند. کارکنان خودمان هم حداکثری بودند و مرخصی‌شان مثل سایر ارگان‌ها نبود. خیلی کمتر مرخصی رفتند. نیروهای ما آماده باش سدرصدی بودند و از وسایل و تجهیزات استفاده حداکثری داشتیم.

چه تعداد تیم گشتی در هر ساعت از شبانه‌روزی فعال بود؟

۱۶ تیم گشتی همیشه در حال کنترل محورها می‌باشد. شهرستان سیرجان، ۲۱۵ کیلومتر جاده‌های برون‌شهری را با این ۱۶ تیم پوشش می‌دهد.

در بقیه‌سال چه تعداد تیم این جاده‌ها را پوشش می‌دهد؟

در بقیه روزها چهار تیم این محورها را پوشش می‌دهد. تیم‌ها در ایام نوروز چهار برابر شد. اسمائل نسبت به سال گذشته افزایش تردد

فروش پارچه به جای پلاستیک در نانوايي



گروه حوادث

صاحب یک نانوايي با یک ابتکار جالب پارچه به جای پلاستیک می‌فروشد. محمود سیوندی صاحب نانوايي واقع در بلوار سیدجمال در مورد این موضوع می‌گوید: استفاده از پارچه برای نان خیلی بهداشتی تر است. پلاستیک‌ها با توجه به اینکه نان داغ در آن قرار می‌گیرد مضر است. موضوع بعد اینکه پلاستیک برای محیط زیست ضرر زیادی دارد و اگر یاد بگیریم برای برخی از خریدها مثل نان از پارچه کمتر استفاده کنیم بهتر است. وی ادامه داد: پارچه مناسب برای این کار می‌خرم و می‌دهم به خیاطی تا به شکل مربع درآورد. در مورد قیمت آنها گفت: هر کدام را ۱۰ هزار تومان می‌فروشیم. سیوندی افزود: حدود هفت ماه است که از پارچه به جای پلاستیک استفاده می‌کنم و مردم خیلی استقبال می‌کنند. بیشتر مشتریان سعی می‌کنند از پارچه استفاده کنند. تقریباً همه مضرات پلاستیک را می‌دانند و بارها در مورد آن خوانده‌اند و شنیده‌اند. وی گفت: حتماً این کار را ادامه می‌دهم. به نظر من باید این کار فرهنگ‌سازی شود که مردم از پلاستیک کمتر استفاده کنند. وی گفت: پیشنهاد می‌کنم بقیه همکاران هم این کار را بکنند.

کار در شرکت با مدرک جلی

پاسارگاد

با مراجعه به این پاسگاه اعلام کرد که دو نفر گواهی پایان تحصیلات متعلق به این واحد دانشگاهی را جعل کرده و مدرک جعلی را به یک شرکت ارائه و مشغول به کار شده‌اند. سرهنگ ایران‌نژاد افزود: این واحد دانشگاهی از این دو نفر شاک می‌بود و پس از گرفتن مجوز قضایی پاسگاه خبرآباد این دو نفر را شناسایی و دستگیر و تحویل پلیس آگاهی داد.

کرامت خانعلی زاده

با فرزندان این سرزمین چه کرده‌ایم؟ چه کسی پاسخ‌گوی آیدگان و نسل‌های جزغاله شده است؟ آموزش و پرورش و معلمان و خانواده‌ها چه حرفی برای گفتن دارند؟ اصلاً معلم در آستانه بازنشستگی چه حرفی در مقابل این ویرانگرتر از سیل انجام دادیم؟ در حالی که سرفاکنده از نداشتن پاسخی



عمق گفته‌اند دانش‌آموزان سیل زده و خوشحال از تعطیلی مدارس بی می‌بریم.

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان

امام حسین (ع): مهدی مادر زمان خود غریب‌ترین و مظلوم‌ترین است. نامی تو ایند در باره او بگو و بدو بنویسد. میلاد حضرت امام حسین (ع) مبارک

دعوت به همکاری

به تعدادی نیروی آقا و خانم برای فروشندگی، چیدمان و فروشگاه‌داری در فروشگاه رفاه سیرجان نیاز مندیم. یک نفر نیروی IT و ۶ نفر نیروی فروشندگی و چیدمان به صورت شیفتی با رشته مرتبط حسابداری و کامپیوتر با روابط عمومی بالا و ظاهری آراسته طی مصاحبه تخصصی

۰۹۱۳۶۲۳۶۷۶۷

فاجعه‌ای ویرانگرتر از سیل

خانواده اتفاق بیافتد. در چنین وضعیتی کودکانی که در کنار والدین خود مقلد دوربین قرار گرفته‌اند از وضعیت موجود، به دلیل تعطیلی مدرسه خود با خنده و شادی ابراز رضایت و خوشحالی می‌کنند و جالب‌تر اینکه خبرنگار، والدین کودکان و من بیننده و احتمالاً مسئولان هم خنده‌شانانه‌ای سر می‌دهند.

لحظه‌ای تفکر لازم است که ببینیم در مدرسه و آموزش و پرورش چه دسته‌هایی به آب داده‌ایم که بچه‌ها پس از بیست روز تعطیلات نوروز در آن شرایط بفرنج از سیل راضی‌اند،

جناب آقای محمدرضا شایر یفپور

معاون محترم اداره ورزش و جوانان و رئیس هیئت والیبال شهرستان سیرجان درگذشت والدۀ گرامی‌تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنم. خداوند روح آن عزیز سفر کرده را قرین رحمت فرماید. اصغر حدیدی، رئیس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان

آگهی مزایده

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان قصد دارد بهره‌برداری از مهمانسرای لاله منطقه ویژه اقتصادی را با شرایط موجود به صورت اجاره ماهیانه به شخص واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از مهمانسرای مذکور در ساعات اداری ۸ الی ۱۴ مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ به دفتر منطقه ویژه اقتصادی تحویل نمایند. منطقه ویژه اقتصادی در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

جناب آقای محمدرضا شایر یفپور

معاون محترم اداره ورزش و جوانان شهرستان سیرجان درگذشت والدۀ گرامی‌تان را خدمت شما تسلیت عرض می‌کنیم. برای آن مرحومه غفران الهی و برای شما از درگاه ایزد متان سلامتی و طول عمر خواهانیم. ملیحه اسفندیاری، هیئت کبدی - سیدمر قضا موسوی، کمیته راجبی

آخوان محترم شایر یفپور جناب آقایان حاج عبدالرضا و حاج محمدرضا شایر یفپور

تسلیت واژه کوچکی است در برابر غم بزرگ شما. از خداوند برای پتان مبرری عظیم و برای آن مرحومه روحی شاد و آرام طلب می‌کنم. حسین ناصری، رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی شهرستان سیرجان

آگهی مزایده

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان قصد فروش یک باب ساختمان ۵ واحدی به صورت یکجا واقع در بخش مسکونی این منطقه به شماره قطعه ۲۱۹ را دارد. متقاضیان جهت بازدید از ساختمان مذکور در ساعات اداری ۸ الی ۱۴ تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۲۵ به دفتر فنی منطقه مراجعه و پیشنهاد قیمت خود را به صورت مکتوب ارائه نمایند. منطقه ویژه اقتصادی در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.